CITTA” DI MONOPOLI

COPIA

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

OGGETTO: Approvazione del Rendiconto dell’esercizio finanziario 2010. Art. 227 D.Lgs. n.

in seasione ordinaria e in seduta pubblica.

sidenza il Sig. Leonardo CORALLO — Presidente.

e

riunito il Cons

Partecipa alla seduts

prot. u. 3 oggl la seduta del Consiglio Cormmale e che la stessa &

Congiglieri

punte iscrifte all’0.d.G. sono presenti Si

Presemti | Assent

1) Romani

2} Corallo Leonardo 18} Napolitano Antonio

3) Martellotta Gi 19} Piepoli Giacomo

20} Santacesaria Phelro

21) Santostasi Roceo

6} Leoci Paclo 22} Specchig BNifredo

7y ZLarzer

8) Marasciulo Se

9} Recchio Cosimo

10} Masi Domenica !

el

I1) Minoia Albe

12} Annese An

14} Lotes
15} Fiume Ang

16) Laveneriana Ar

17) Fiume Paole

ed accertato il nume

sull’argomento di

1
1.

[

(%)

20 del mese di luglio nel Palazzo Conmmnale, nella

267/2000.

sala delle adunancze, alle ore 17,40 si &

i Vice Segretario Generale Dott. Pietro D’AMICO il quale da atto che, con comunicazione del 15.07.2011

> stata inviata al Sig. Prefetto ed ai Sigg.

mo da discutere, come risulta dal protocolio ¢ da dichiarazioni in atti rilasc

g
Lod
"

s
k-8
-

ot
!
g

2063
27

Risimini Giampietro
) Pierro Anna

Suma Michele

Tamborrine Francesco

Mapoletano Marilh

28} Ciaccia Giuseppe

29y Rizzo Glacomo

30y Matera Maria Cecilia

31 Lamanna Vito Onofrio

tto, previa nomina degli scrutatori nelle persone dei Signort:

ate dai messi comunali.

Consiglieri presenti, il Presidente riconosce legale I'adunanza ed invita il € “onsiglio a deliberare



1l Consiglio Comunale

one del Consiglio Comunale n. 19 del 06.03.2010 ¢ stato approvato 1l
evisione per 'esercizio finanziario 2010:

sercizio finanziario 2010, il Consiglio %C@mm ale ha provveduto alla

nel corso %gdi* es
’ 171 eglt equilibri del bilancio di previs
?f@@é;?:

0si come stabilito all’art. 193 del

z?’nzn’xziari e

e

P10 marzo 2011, 11 Dirigente dell” Ares m?gaéi‘fa il Sm 5”
ha amz”&aam{‘am a ciascun Dirigente il cale

o 2010;

pari data veniva trasmesso a ciascun [

fivi e passivi di rispettiva o

i

iu léigui* E“ZE“E{HWE*%EE yrovvedeva a
&
e dei ?‘EE"&YEEG’;}? 2851

eftettuato il riaccertamento dei rédidui attivi e passivi al 31.12.2010;
tato le attestazioni sulBeésistenza/inesistenza di debiti fuori bilancio al

@

all’art. 2, comma 594, della legge

h 12 rimesso il proprio conto, che presenta un saldo di cassa contabile di euro
a% lordo dei pignoramenti da regolarizzare, di importo pari al saldo
1 risultante dal conto del bilancio:

i interni (economo comunale e settore urbanistica), cosi come previsto
é%’) Lgs. n. 267/2000, hanno presentato il proprio rendiconto;

iarto ha predisposto

lel bilancio 2010 e re ?aitﬂ. i allegati;

b) 0 economico 2010 e I"accluso prospetto di conciliazione. cosi come
a@; I comma 9 dell’articolo 229 del D. Lgs. 267/2000:
c} fel patrimonio 2010;



predisposta la relazione illustrativa del E‘ﬁé“ﬁdi@ﬁ%”ii@ della gestione 2010, che
confiene valutazioni di efficacia dell’azione condotta ed evidenzia i critesi di valutazione
del patrimonio e delle componenti economiche dhg zf?fm(?@ 1 principali scostamenti
intervenuti rispetto alle previsioni ¢ motivando le cause che li hanno determinati;

ACQUISITI 1 bilanci dei consorzi e delle societa partecipate al 31.12.2010:

“Analisi dell’anzianita dei residui” e 1"elenco dei crediti di dubbia

RITENUTO di dover cautelativamente vincolare la quota efﬁﬁ;—zﬁ”avmxm di amministrazione

costituita dai fondi liberi, ai sensi e per gli effetti dell’art. 16, ¢. 1 del vigente Regolamento
é S

atr al rendiconto, che formano parte integrante e sostanziale del presente

del bilancio 2010;

i al conto del bilancio 2
£t ﬁ:s‘:‘mammgu patrimoniali
lella Giunta Comunale di cut afd articok

no di provenienza;
1i Lahaguzﬂdia deght  equilibri di

?msp@tw di mlemzmne dei saldo fimma(zz*&:@ per il patto di stabilita 2010;

ALL. 8 Prospetto di dettaglio dei fondivincolati e dei fondi per investimenti costituenti
"avanzo di amministrazione§

Prospetto di rilevazione dati SIOPE;

VISTI gli allegati pareri espressi ai8ensi dell’art. 49 del summenzionato decreto;

VISTO il ttolo VI del D. Lgsth. 267/2000 concernente la rilevazione e dimostrazione dei
risultati di gestione;

VISTO il vigente regolamento di contabilita;

del 06.06.2011 di approvazione della proposta di

VISTA la deliberazione di G.C. n. fﬁf ot

“onti allegato al presente

i

1 votazione sopra riportato;

DELIBERA



ey

DI APPROVARE il rendiconto della gestione 2010 comprendente il conto del bilancio,

a
conto economico e il prospetto di conciliazione, in uno agli allegati indicatl in

DI DARE ATTO che 'avanzo di amministrazione risultante dal conto del bilancio,
ammontante ad € 974.339,06, risulta cosi composio:

fondi liberi 570.244,38
%?m@@ ammortamento 0,00
fondi investimenti 203.212,30
fondi vincolati 200.882,38

COLARE Pavanzo di amministrazione costituito dai fondi libert al “Fondo
a perdite su crediti”, ai sensi e per gl effetti dell’art. 16, ¢ 1 del vigente

contabiliia;

Fobiettivo del

per esercizio finan > state vispett

ARARE, con separata votazione, la.ge

liberazione mmmediatamente
ite, per "urgenza dcﬁa sua attuazione, @ sensit dell’art. |

134, comma 4, del D.Lgs.




CITTA’ DI MONOPOLI

§ﬁ

(Provincia di Bar
ALLEGATO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE Di Ce. NR. é!; DEL ﬁfﬁ%‘“&g//
Oggetio: PROVAZIONE RENDICONTO DELLUESERCIZIO FINANZIARIO 2010.

227 DLGS.N.267/2000.

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

competenza, ai sensi deff'art. 49. 17

comma del D. Lgs. n. 267/2000, in

nica del presente provvedimento, si esprime il seguente parere:

Per quanto di propria competenza, ai sepst dell'art. 49. 1" ¢«

olarita contabile del presente provvedimento

PARERE REGOLARITA’ CONTABILE

omma del D. Lgs, n. 267/2000, in

, si esprime il seguente parere:

{Impegno F

Monopoli,

S TOVY,

151 del citato Decreto, si attesta-che la spesa di €
allintervento T cap. del
Defin. ).




Letio, confermato & sottoscritto.

Del che si & redatio il presente verbale che viene cosi sottoscritto:

IL VICE SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE
F.to Dott. Pietro D’AMICO ¥.to Sig. Leonardo CORALLO
Neoreoerrrrneens REG. PUBB.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

nte deliberazione viene affissa all'albo Pretorio il

rimarra per 15 giorni consecutivi ai sensi e per gh effeiti del 1° comma dell'art. 124 del D. Lgs. 18

Monopoli...... &

ILVICE SEGRETARIO {%ENERALE
F.to pbit. Pietro D’ AMICO

Copia conforme per uso amministrativo. ™

Monopoli H.....
ILVICE SFGRETARIO GENERALE
{Dott. Piéta*o D}?nmsss@éé

11 Vice Segretario Generale, visti gli atti di uffici{o
ATTESTA
- che la presente deliberazione :

ta dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D.Lgs. n. 267/2000);

venuia esecutiva il decorsi 1 10 giorni dalla pubblicazione (art.
134, comma 3°, D.Lgs. n. 267/2000)

Monopoli....¢

"AL VICE SEGRETARIO GENERALE
~ F.to Dott. Pietro D’ AMICO

Copia conforme per uso amministrativo.

-

A
L VICE &EGRE ARIO GENERALE
(Dott. Piet D;%ME(IQ)

TV

Monopoli li.........






